
 

 

UCHWAŁA NR XVI/125/2025 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXXVII/595/2023 Rady Miejskiej Dębna w sprawie wydzielenia w zasobie 

mieszkaniowym Gminy Dębno lokali przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy 

oraz ustalenia zasad i kryteriów ich wynajmowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 20 ust. 3 i art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 725), 

Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXVII/595/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie wydzielenia w zasobie 

mieszkaniowym Gminy Dębno lokali przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy oraz 

ustalenia zasad i kryteriów ich wynajmowania § 1 otrzymuje brzmienie: 

" §1. W mieszkaniowym zasobie Gminy Dębno do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy wydziela 

się następujące lokale: 

1) lokal położony w Dębnie przy ul. Bohaterów Września 19/11; 

2) lokal położony w Dębnie przy ul. Jana Pawła II 2/14; 

3) lokal położony w Dębnie przy ul. W. Witosa 7/12, 

z przeznaczeniem dla kadry uznanej za niezbędną dla Gminy Dębno.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jacek Mazurowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3637


		2025-09-03T10:33:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




